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Plata
IP20 57W/840 PSO WH

Plata &r en modularmatur med &g profil.
Anvandningsomraden &r kontor, korridorer,
entréhallar, skolor och andra offentliga lokaler.
Blandfria modeller med mikroprismakupa passar
utmarkt for klassrum och terminalarbete. Armaturen
ar sarskilt lamplig for kontor och offentliga lokaler,
dar den kan fallas in i undertaket. Den kan aven
héngas upp med vajer eller separat ram pa takytan. - i
Styralternativ ar on/off, Dali-2, tryckknapp och
Casambi.

Plata Modularmatur 57W 4000K 5600lm Dim saknas;
IP20; IK02; SK II; L70B50 100000h; LED ej utbytbar; 8
Med ljuskalla; CRI>80; SDCM3; Lamplig for
genomgdende ledning; 5x2.5mm?; Kapsling al; Farg l
vit; Kupa Plast, opal; C16 max. 29

IP20 57W/840 PSO WH
E-NUMMER KOD KG PRODUKTLINJE
7021019 4146637 3 kg Plata
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1P20 57W/840 PSO WH
EC002892

Montering

Lamplig fér vaggmontering

Lamplig for pendelupphangning

Lamplig fér takmontering

Lamplig for inbyggnad/infallnad

Lamplig for utanpaliggande montage
Lamplig fér rampmontage

Anpassad for bildskdrmsarbete (EN 12464-1)
Max. antal armaturer per kretsbrytare B16
Max. antal armaturer per kretsbrytare C16
Kapslingsklass (IP)

Slagtalighet (IK)

Armatur med begransad yttemperatur "D" (EN
60598-2-24)

Lamplig for nédbelysning
Overtackning med isolering

Typ av kabeldragning

Antal poler
Ledararea (mm?)
Typ anslutning

Antal armaturer for miniatyrkretsbrytare C16:

Antal armaturen for miniatyrkretsbrytare B16:

Konstruktion

Ljuskalla

Med ljuskalla

Lamplig for antal ljuskallor
Lamphéllare/sockel

Material hus/kapsling/stomme
Ytskydd hus/kapsling/stomme
Farg hus/kapsling/stomme
Material kupa/kapa
Rasterutforande

Drivdon ingar

Utbytbart drivdon
Energieffektivitetsklass juskalla (EU 2019/2015)
Integrerad nodstromforsorjning
Med lufthal

Glodtradstest (IEC 60695-2-11)

Nej
Ja
Ja
Ja
Ja
Nej
Nej
20
29
P20
IK02
Ja

Nej

Nej

Lamplig for ge-
nomgdende led-
ning

5

25

Insticksklamma
(snabbklamma)

29
20

LED ej utbytbar
Ja

1

Ovrigt
Aluminium
Pulverlackerad
Vit

Plast, opal
Ingen

Ja

Ja

Kravs ej

Nej

Nej
650°C-30s

Dimning och styrning

Dimning 0-10V

Dimning 1-10V

Dimning DALI-2

Dimning DALI

Dimning DMX

Dimning DSI

Dimning potentiometer (integrerad)
Dimning LineSwitch

Dimning tillverkarspecifik
Dimning natspanningsmodulering
Dimning bakkant (phase cut-off]
Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning programmerbar
Dimning RF

Dimming sinusvég (Sine Wave Reduction)
Dimning med touch

Dimning Zigbee

Dimmer med tryckknapp
Dimmerfunktion saknas

Med rorelsesensor

Med ljussensor

Konstant ljusflode (CLO)
Bluetoothstyrd

Kompatibel med Casambi
Kompatibel med Apple HomeKit
Kompatibel med Google Assistant
Kompatibel med Amazon Alexa
Med stod for IFTTT

Fotometriska data
Ljusfordelare/spridare

Ljusférdelning

Spridningsvinkel
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Ljusuttag

Armaturljusflade (lm)

Ljusfarg

Fargtemperatur (min) (K]
Fargtemperatur (max) (K)
Flimmervarde Pst LM
Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Stroboskopeffektvarde SVYM
Fotobiologisk sakerhet (EN 62471)
Unified Glare Ratio ([UGR)

Farg pa ljus justerbar

Justering ljusflode

Justerbar ljusférdelning

Livslangd och kapacitet

Nominell livslangd L70/B50 vid 25 °C (h)
Bibehallet ljusflode vid genomsnittlig livsléngd
35000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusflode vid genomsnittlig livslangd
50 000 tim (25 °C omgivning)

Bortfall vid genomsnittlig livslangd 35 000 tim
(25 °C omgivning)

Bortfall vid genomsnittlig livslangd 50 000 tim
(25 °C omgivning)

Nominell omgivande temperatur (IEC62722-2-1)
(min] (°C)

Nominell omgivande temperatur (IEC62722-2-1)
[max) (°C)
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Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej
Ja

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Diffusorlins/-op-
tik/-panel

Symmetrisk
Oppen stréle
SDCM3
Direkt

5600

Vit

4000

4000

1

80-89

0.4

RGO

22

Nej

Nej

Nej

100000
90

85

0

25
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Matt

Bredd (mm)

Hojd/djup (mm)

Langd (mm)

Byggléngd (mm)
Inbyggnadsbredd (mm)
Inbyggnadshéjd/djup (mm)

Teknisk data
Spanningstyp
Mérkspanning fran (V)
Markspanning till (V)
Mérkstrém (min) (mA)
Markstrém (max) (mA)

Drivdon

Skyddsklass

Lamplig for lampeffekt (min] (W)
Lamplig for lampeffekt (max] (W)
Max. systemeffekt (W)
Ljusutbyte (Lm/W)

Effektfaktor

Distorsion (THD)

595
8.5
595
600
600
80

AC
220
240
1500
1500

LED-drivdon
konstantstrom

I

57
57
57
98
0.9
20
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